
r.

"" j'4L µ/ío,u /umĹ9' 'r ke šato¥ .

27, (18, 2024
: Smlouva o dílo č. 11/2024 i:,

,: uzavřená podle ust. § 2586 a násl. Ustanovení Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník

" " Na dodávku projcktovc dokumentace ,,Projekční práce - bezpečnost Cíopravý Šatov " U .
' Potoka"

I. Smluvní stran"y

"" Objednatel: Městys Šatov
Šatov 124

· 671 22 Šatov
Zastoupéný: Ing. Lenkoú "Stupkovou - starostkou městyse

IČO: -" 00293580
DIČ: CZ00293589
Bankovní spojéni:

Zhotovitel: AQUÁ""CENTRUM BřeClav s.r.o.
' .· KapuSty 27," 69Ó 06"Bředäv

Zastoupený: Milanem Bartolšicem. - jednatelm

' - IČO: 60 71 00 63
DIČ: CZ60710063
Bankovní spojení:

..-<"'

II. Předmět plnění

\K~>"'

2.1. Předmitcin Smloúyy je zpracováni, projektové dokuníentace, dáléjen PIJ ná akce: -

Úsek A) dl. 820 m ,,Projekční práce - bezpečnost dopravy Šatov - U Potoka

Úsek B) dl. 230 m ,,Projekční práce - bezpečnost dopravy Šatov - U Potoka

Obsahem PD bude:
a) výškopisné a polohopisné zaměření území
b) Vypracování společné dokuínentace územňí řízeuí a stavební povolení dle podmínek'

S'FDI a dále TROP
c) výkaz výrnčr a kontrolní položkový ronočet
d) zajištění vyjádření dotčených orgánů a třetích stran VC. podání žádosti na Stavební

povolení '
.

2.2. V průběhů @ŕäcovW,PD bude zhotoVitelem svolán výrobní výbo"r za účelem projednání
konečného řešení stavby. '



M

;

Ill. Lhůta odevzdání díla . ",,,

3.1. Termíny plněni: - ". )

- Zahájení plnění do S-ti kalendářních dní ode dňe.podpisu smlouvy q dílo. ·. .
M

Předání jednotlivých pd bude DSP do 3 měsíců (90 kal©dářních dní) ode dne podpisu
·. smlouvy a DPS do 5-ti týdnů (35 kalendářních dní) Qde dne vydáni" Stavébmho povolení.

- Předání Stavebního povolení dle lhůty příslušného orgánu, který ho vystavL Toto roZhodnutí
předá nqprodleně Objednateli pokud tomu nebrání jiné objektivní okolnosti.

3.2. Zhotovitel splní smluvní závazek řádným vypracováním díla dle .ČI. II. této smlouvy a
jeho odevzdáním objednateli.

3.3. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho Zhotovení
dohodnutou cenu.

IV. Cena prací

4.1. Cená zá plnění dle Č!. II. této smlouvy je stanovena jako cena pevná v souladu se
zákonem 526/90 Sb. o cenách na základě cenové nabídky ze dne 27.7.2023, které činí za
jeden vyprojektovaný úsek:

\_.

Úsek A) dl. 820 m
Cena bez DPH DPH 21%
420.000,- Kč 88.200,- Kč

Cena včetně DPH
508.200,- Kč

Úsek B) dl. 230 Iň
Cena bez DPH ' DPH 21% Cena včétně DPH
120.000,- Kč 25.200,- Kč 145.200,- Kč

V cenách ngsou zahrnuty žádné úřední poplatky ani náklady na případné studie, vyžádané
kteroukoliv jinou stranou.

V. Fakturace a placení

5.1.Objednate1 uhradí cenu díla takto:

Úsek A) dl. 820 m
- za'předání PD ve stupni DSP úhradí objednatel zhotoviteli částku ve výši 395.000,- KČ bez
DPH,

J- za předání PD ve stupni DPS uhradí objednatel zhotoviteli částku ve výši 25.000,- KČ bez
DPH.

P

Úsek B) dl. 230 m
- za předání PD ve stupni DSP uhradí objednatel zhotoviteli částku ve výši 110.Ó00,- KČ bez
DPH.
- 'za předání PD ve stupni DPS uhradí objednatel zhotoviteli částku ve výši 1.(L000,- KČ bez
DPH.



i .J
Č '

.

S/'/"i

É- h/'
/"1{'/"

i
1'"1'

5.2. Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů ode dne doručení.

VI. Smluvní pokuty

"6 1..Za nesp1nční termínů dohodnutých ve smlouvě o dílo uhradí zhotovitel objednateli
··' .poÉutu ve výši 500,- KČ včetně DPH z ceny díla za každý den @ožďění předání PD.

¥

6.2. Za nesplnění termínů dohodnutých ve smlouvě o dílo uhradí objednatel zhotoviteli
pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý dm zpoždění úhrady faktury.

VIL Jiná ujednání

Um

Ej

7.1. Objednatel poskytne Zhotoviteli všechny dostupné podklady.
7.2. V případě prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení
s plněním povinnosti dodat sjednaný rozsah díla v dohodnuté lhůtě.
7.3. Případné práce a činno.sti požadované objednatelem nad rámec smlouvy budou
předinčtem písemného dodatku k této smlouvě, podepsáného uvedenými zástupci v bodě I.
této smlouvy.
7.4. Objednatel je oprávněný použit dílo - předmět této smlouvy výlučně jen pro účely
vyplývající z této smlouvy. Jeho jiné využití, zejména případné přenechání k využiti' třetím
osobám j'e podmíněné výslovným souhlasem zhotovitele.
7.5. Zhotovitel vypracuje a dodá projekt v rámci dohodnuté ceny v šesti vyhotoveních + lx na
CD nosiči. ' "
7.6. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí.
Zavazuje se dodržovat všeobecně závazné předpisy, techniCké normy a podmínky této
smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele, jeho pokyny, zápisy _. ..-- -
a dohodami oprávněných pTacoáíků smluvních stran a roZhodnutími a vyjádřeními
dotčených orgánů státní správy.
7.8. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn u generali ČeskC Pojišťovny a.s.
7.9. Objednatel je povinen účastnit se na výzvu 7hotovitele kontrolních dnů v průběhu ,
zpracování dokumentace a dohodnout s projektantem konečné řešcní stavby.
7.10.objdnate1 prohlašuje, že má zajištěné finanční µrostředky na úhradu zhotoveného díla.
7J1.Smluvní strany se dohodly řešit vzájemné spoíy především snahou o smír.
7.Ú.Tato smlouva je sqpsána ve 2 vyhotoveních, každá strana obdrŽí 1 podepsaný exemplář.
Tento postup platí i pro případné změny a doplňky, k jejichž číslování jsou oprávněny obě
smluvní strany.

VŠatovědne: #/' á

Za objednatele:
Městys Šatov
Iňg. Lenka Stupková
Starostk%

' MrŠ S
67122

nkres oim
.

V Břeclavi dne "tµ, ,f', <U'Z Ý

Za zhotovitele:
AQUA CENTRUM Břeclav s.r.o.
Ihg. Milan Bartolšic
Jednatel

AQUA CE!VTRUM BŘECLAVs.r.o. ,

$TAVE8NI ZPRÓSTŔEDKOVA«L$KA
PROjEKTOVÁ =. OBCHODN$ ¢1NNOST
WQENYRSKA AUTODOPRAVA (Ý)

K~: 60?IÁ3


